ryе
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЩЩОБРАЗОВАНИЯ
((ЕноТАЕВсIt}ilлРмоЬ>

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

|5.|2.2020 Jф 483-р

r!z_

со
ооý

д

_l
|-ОО уr".рsлении на 2021 год ппuЙl

Глава муниципaпьного образования
<<Енотаевский район>

мероприятии по осуществлению
ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законода-
тельства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нор-
мы трудового права

В соответствии с постановлением администрации муниципttльного обра-
зования кЕнотаевский район> от 06.08.20|9 J\Ъ 533 <Об утверждении Положе-
ния о порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблю-
дением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, со-
держащих нормы трудового права, в подведомственных администрации му-
ниципального образования кЕнотаевский райою) предприятиях, учреждени-
ях)):

1. Утверлить на 2021r год план мероприятий по осуществлению ведом-
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нор-
мативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведом-
ственном администрации муницип€Lпьного образования <Енотаевский район>
предприятии согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Информационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования <<Енотаевский район> (Иванова) разместить настоящее распоря-
жение на офици€Lпьном сайте администрации муниципального образования
<Енотаевский район> в сети Интернет по адресу:
http ://www. enotaevka. astrobl.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя апцарата администрации муниципillrьного образования <Енотаев-
ский район> Л.А. Баганину.

)

!l

С.А. Левшин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
<<Енотаевский район>
от l5.12.2020 Nч483-р
Приложение

План мероприятий по осуществлению ведомственного контроля au aоUпооением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормЫ,трудового права, в подведомственном администрации муниципального

образования <Енотаевский район> предприятии на 2021 год

J& Наименование
подведомственной

организации

Юридический
адрес и место
нахождения

"lг--
Щель и

основание
проведения

мероприятия я или
выездная)

.Щата начала и
сроки

проведения
мероприятия

4 квартал
202lr.

инн

l\/.,,,,,,,,,_л -,,,л_Муниципальное
l. УНИТаРНОе 4|6222, ведомственный документарная

предприятие <Ни- 3003005813 Астраханская контроль за
кольское) область, соблюдением

муниципzrльного Енотаевский трудовою
образования район, законодательств
кЕнотаевский с. Никольское, а и иных

район>> ул.Московская, нормативных
Д.3l правовых актов,

содержащих
нормы трудового

права

Верно: